

Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

Nr zamówienia: ZPI. 271.5.2022.IWK

Nr dokumentu: ZPI.271.5.56.2022

Nędza , dnia 13.06.2022r.

Zamawiający:

Gmina Nędza,

ul. Jana III Sobieskiego 5 47 – 440 Nędza

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: ***Budowa tranzytu z miejscowości Ciechowice do miejscowości***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o zmianę treści SWZ.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdzi, że w treści SWZ omyłko wskazano, że Wykonawca może polegać wyłącznie na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, a więc w zmniejszonym zakresie niż wynikającym z art. 118 ust 1 Pzp, który dopuszcza zarówno poleganie na zdolnościach technicznych lub zawodowych jak i sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby?

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca będzie mógł polegać na potencjalne innego podmiotu celem wykazania spełnienia warunku udziału, opisanego w pkt 3 ust. 3 Rozdziału XIII SWZ (sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca zapewni finansowanie Inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego (który stanowi do 95% wartości oferty lub środków wnioskowanych) na czas poprzedzający wypłatę/wypłaty z Promesy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że zapłata wynagrodzenia Wykonawcy Inwestycji w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru Inwestycji przez Zamawiającego. W związku z powyższym Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 4 500 000,00 zł) ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający omyłkowo nie wpisał w treści SWZ że Wykonawca może polegać wyłącznie na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, a więc w zmniejszonym zakresie niż wynikającym z art. 118 ust 1 Pzp, który dopuszcza zarówno poleganie na zdolnościach technicznych lub zawodowych jak i sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby

Rozdział XV pkt.1 SWZ otrzymuje zapis

„ Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. „

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie powodu wskazania tak długiego terminu przekazania placu budowy?

Ponadto proszę o zmianę § 3 ust 1 lit. b) załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy), tak aby przyjął następujące brzmienie:

„(Do obowiązków Zamawiającego należy) przekazanie Wykonawcy placu budowy w terminie do 14 dni od daty ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust 1 lit. b) załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) który otrzymuje brzmienie

„(Do obowiązków Zamawiającego należy) przekazanie Wykonawcy placu budowy w terminie do 14 dni od daty ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót”

Pytanie 3:

§ 5 ust 10 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) zgodnie z którym: „Z chwilą odbioru przez Zamawiającego projektów lub ich części, a także innych utworów powstałych na skutek wykonywania niniejszej umowy, Wykonawca przenosi bez odrębnego wynagrodzenia na rzecz Zamawiającego majątkowe prawa autorskie do utworów oraz jego egzemplarzy na następujących polach eksploatacji: utrwalania, zwielokrotniania i rozpowszechniania bez żadnych ograniczeń ilościowych, dowolną techniką, na każdym nośniku.”

Zdaniem Wykonawcy przeniesie majątkowych praw autorskich do utworu powinno nastąpić z chwilą zapłaty wynagrodzenia na podstawie §8 ust 2 pkt 1 wzoru umowy (pierwsza transza), a nie z chwilą ich odbioru. Z uwagi na powyższe proszę o odpowiednią zmianę § 5 ust 10 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy).

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 10 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) który otrzymuje brzmienie:

„ Z chwilą zapłaty wynagrodzenia na podstawie §8 ust 2 pkt 1 przez Zamawiającego projektów lub ich części, a także innych utworów powstałych na skutek wykonywania niniejszej umowy, Wykonawca przenosi bez odrębnego wynagrodzenia na rzecz Zamawiającego majątkowe prawa autorskie do utworów oraz jego egzemplarzy na następujących polach eksploatacji: utrwalania, zwielokrotniania i rozpowszechniania bez żadnych ograniczeń ilościowych, dowolną techniką, na każdym nośniku.)

Pytanie 4:

§ 8 ust 11 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) zgodnie z którym: „Ceny jednostkowe, określone w kosztorysie przez Wykonawcę, obowiązują w całym okresie trwania umowy i nie będą podlegały waloryzacji”

Wykonawca wskazuje, że umowa będzie z warta na okres 31 miesięcy, a tym samym w zakresie wynagrodzenia Wykonawcy obowiązują zasady wynikające z art. 436 oraz art. 439 PZP.

Z uwagi na powyższe proszę o odpowiednią zmianę § 8 ust 11 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy).

Odpowiedź 4:

§ 8 ust 11 załącznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) otrzymuje brzmienie

„ Ceny jednostkowe , określone w kosztorysie przez Wykonawcę, będą podlegały waloryzacji zgodnie z zapisami § 13 ust. 1 pkt 6 umowy. „

GMINA NĘDZA
ul. Jana III Sobieskiego 5
47-440 NĘDZA
tel./fax 32 410 23 99
NIP 630196777

WÓJT GMINY

Anna Jaskała

.....
Kierownik zamawiającego